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Wszyscy zainteresowani zapytaniem ofertowym
na
wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pod nazwa: ,Zmiana sposobu uzytkowania
trzech budynkéw z Zespotu Tkaczy Slaskich w Chetmsku Slaskim przy ul. Sadeckiej nr: 19,20,22 z lokali
mieszkalnych na lokale uzytkowe z funkcja muzeum, galeria z zachowaniem tradycji tkactwa, tradycji
historii regionu”, z mozliwoscia napraw i remontéw wraz ze wskazaniem koncepcji ogrzewania ww.
budynkéw.

W zapytaniu zostaty ztozone zapytania, ponizej tre$¢ zapytan i tre$¢ udzielonej odpowiedzi.

Pytanie 1. Prosze o poinformowanie, czy Zamawiajacy dysponuje dokumentacjg archiwalng
przedmiotowych obiektéw a jezeli tak to czy moze te dokumentacje udostgpnic?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada dokumentacji przedmiotowych obiektéw, dysponujemy
dokumentacja projektowa na wymiane pokryé dachowych i konserwacje elementéw drewnianych (catego
kompleksu od nr 13-23).

Pytanie 2. Prosze o zamieszczenie mapy terenu opracowania do celéw opiniodawczych obejmujacego
fragment ulicy Sadeckiej w Chetmsku z usytuowanymi tam budynkami 19,20 i 22 lub podanie informacji o
mozliwosci wykorzystania istn. sieci w ulicy dla przysztych potrzeb muzeum.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada mapy do celdw projektowych. Zgodnie z pkt 3 ust. 1w ramach
zadania nalezy uwzglednié¢ koniecznos¢ uzyskania przez Wykonawce niezbednych uzgodnien, ekspertyz,
decyzji, map, inwentaryzacji i innych niezbednych celem prawidtowego wykonania przedmiotu umowy.

Pytanie 3. Czy sg obecnie sformutowane preferencje Zamawiajacego dot. funkcji poszczegdlnych
pomieszczen przysztego muzeum?

Odpowiedz: Nie ma sformutowanych preferencji Zamawiajacego, ogdlnie obiekty maja stuzy¢ uzytecznosci
publicznej.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy dysponuje planami budynkéw, zdjgciami, programem funkcjonalnym?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada dokumentacji przedmiotowych obiektéw, dysponujemy
dokumentacja projektowa na wymiane pokry¢ dachowych i konserwacje elementéw drewnianych (catego
kompleksu od nr 13-23).

Pytanie 5. Czy uznaja Paristwo za spetnienie warunku ubezpieczenia OC posiadanie obowigzkowej polisy
cztonkéw Izby Inzynieréw Budownictwa oraz Izby Architektéw (ubezpieczenie na kwote 50 000 euro)?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami pkt 5 ust. 2 ppkt 3 zapytania ofertowego nalezy przedstawic: optacong
polise od odpowiedzialnosci cywilnej z tytutu prowadzonej dziatalnosci gospodarczej na wartos¢ minimum
200 000, 00 zt. a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzajacy, ze Wykonawca jest ubezpieczony
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od odpowiedzialnosci cywilnej z tytutu prowadzonej dziatalnosci gospodarczej na kwote minimum
200,000,00 zt.

Pytanie 6: Czy w zakres zadania wchodzi opracowanie i uzgodnienie z Zamawiajgcym koncepcji
muzeum/galerii)?

Odpowiedz: W zakres zadania wchodzi opracowanie i uzgodnienie z Zamawiajgcym koncepcji ww.
opracowania.

Pytanie 7: Czy przewidujg Panistwo lokalizacje w przebudowywanych domach miejsc pracy biurowej lub
sanitariatow?

Odpowiedz: W przebudowywanych domach przewidujemy lokalizacje miejsc pracy biurowej i sanitariatéw.

Lubawka, dnia 21.01.20109r.
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